Niedersächsischer Turner-Bund e.V. Turnbezirk Braunschweig

Bianca Baumgärtner Am Schmiedekamp 4, 38446 Wolfsburg Tel.: 0172 2022652

E-Mail: fly06@hotmail.de

MIR BEWIEGEN
NIEDERSÄCHSEN
NIEDERSÄCHSISCHER TURNER-BUND

19. Dezember 2016

Ausschreibung

Bezirksmeisterschaft Trampolinturnen (Mannschaft) 2017 Bezirkswettkampf Trampolinturnen (Mannschaft) 2017

<u>Veranstalter:</u> NTB Turnbezirk Braunschweig

Ausrichter: MTV Vater Jahn Peine, Daniela Kola, Tel.: 0177 6699460

<u>Datum:</u> **03. September 2017**<u>Ort:</u> Eulenring, 31224 Peine

Meldungen an: Bianca Baumgärtner (fly06@hotmail.de)+Martin Kraft (mk118@marimga.de)

Mit der Meldung von Kindern und Jugendlichen versichert der meldende Verein, dass

die Zustimmung eines Erziehungsberechtigten vorliegt und die

gesundheitliche Sporttauglichkeit gegeben ist.

<u>Kari-Meldungen:</u> Bis Meldeschluss namentlich an Martin Kraft, E-Mail: mk118@marimga.de

Meldeschluss: 18. August 2017 (Eingang)

Meldegeld: 20,00 € pro Mannschaft (Bezirksmeisterschaft)

16,00 € pro Mannschaft (Bezirkswettkampf)

vor Meldeschluss auf das Konto:

Bianca Baumgärtner

IBAN: DE82 5001 0060 0908 6396 09

Verwendungszweck: Trampolin BzMM/BzWM + Vereinsname

(erhöhtes Meldegeld bei nicht ausreichender Kampfrichterstellung, siehe

Wettkampfordnung)

WK-Klassen: m + w zusammen BzMM

WK 1 Jg. 06 u. jünger P4
WK 2 Jg. 03-05 P4
WK 3 Jg. 02 u. älter P5

BzWM

WK 1 Jg. 07 u. jünger P3 (max. Schwierigkeit 1,0)
WK 2 Jg. 04-06 P3 (max. Schwierigkeit 1,0)
WK 3 Jg. 03 u. älter P4 (max. Schwierigkeit 1,7)

Zeitplan: Wettkampfbeginn 12:00 Uhr

Einturnen 10:00 Uhr, Betreuerbesprechung 11:00 Uhr, Kari-Bespr. 11:30 Uhr

Für die Meldung und den Wettkampf gilt die **Wettkampfordnung für die auf Bezirksebene durchgeführten Wettkämpfe im Trampolinturnen im Turnbezirk Braunschweig**, zu finden unter: http://trampolin-braunschweig.de, Wettkämpfe gez.

Bianca Baumgärtner